

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0028/2021
Processo Administrativo Nº 0028/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA
Data de Publicação: 09/08/2021 11:33:24

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 24/08/2021 09:50:42
EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: I3,8GB,250GB,
Descrição: COMPUTADOR I3, 8GB, 240GB, SSD - Especificação: PROCESSADOR INTEL CORE I3, 7ª GERAÇÃO OU SUPERIOR - MEMÓRIA 8GB (2X4GB), TIPO: DDR4 -ARMAZENAMENTO TIPO SSD, CAPACIDADE 240GB (1X240GB); INTERFACE 2.5" SATA - CONECTIVIDADE: REDE: GIGABIT ETHERNET, WIRELESS PCI EXPRESS, BANDA DUPLA N300 300MBPS - FONTE: POTÊNCIA 350W, VOLTAGEM BIVOLT - SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 10 PROFESSIONAL (64 BITS).			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 3.335,91	Valor Total: 143.444,13	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: SP050
Descrição: CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR. - Especificação: SISTEMA DE ÁUDIO 2.0 - CONEXÃO ÁUDIO P2 3.5MM - ALIMENTAÇÃO VIA USB.			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 38,37	Valor Total: 652,29	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: TP-LINK	Modelo: LS1008G
Descrição: SWITCH 8 PORTAS GIGABIT 10/100 MBPS - Especificação: PADRÕES E PROTOCOLOS IEEE 802.3, IEEE 802.3U, IEEE 802.3X - INTERFACE: 08 PORTAS RJ45 COM AUTO NEGOCIAÇÃO 10/100 MBPS (AUTO MDI / MDIX) - FONTE DE ALIMENTAÇÃO 100/240VAC, 50/60HZ - CAPACIDADE DE COMUTAÇÃO DE 32 GBPS - TAXA DE ENCAMINHAMENTO DE PACOTES: 23.8 MPPS - PLUG AND PLAY.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 176,74	Valor Total: 1.590,66	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: TP-LINK	Modelo: TL-SG1016D
Descrição: SWITCH 16 PORTAS GIGABIT 10/100/1000 MBPS - Especificação: PADRÕES E PROTOCOLOS IEEE 802.3I, IEEE 802.3U, IEEE 802.3AB, IEEE 802.3X - INTERFACE: 16 PORTAS RJ45 COM AUTO NEGOCIAÇÃO 10/100/1000 MBPS (AUTO MDI/MDIX) - FONTE DE ALIMENTAÇÃO 100/240VAC, 50/60HZ - CAPACIDADE DE COMUTAÇÃO DE 32 GBPS - TAXA DE ENCAMINHAMENTO DE PACOTES: 23.8 MPPS - PLUG AND PLAY.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 718,51	Valor Total: 718,51	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: AOC	Modelo: E970SWNL
Descrição: MONITOR LED 18.5" WIDESCREEN - VGA - Especificação: FREQUÊNCIA: 75HZ - TIPO DE PAINEL: LED - TAMANHO DO PAINEL: 18,5" WIDESCREEN, ENTRADAS: VGA -COMPATIBILIDADE: WINDOWS, LINUX - RESOLUÇÃO: 1366X768 (HD) - CONTROLES MANUAIS - FONTE: INTERNA, BIVOLT 110/220V.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 735,03	Valor Total: 33.076,35	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: TP-LINK	Modelo: AC1350
Descrição: ROTEADOR DUAL BAND AC 450MBPS (2.4GHZ); 867 MBPS (5GHZ) - Especificação: PADRÕES WIRELESS: IEEE 802.11AC/N/A 5GHZ; IEEE 802.11B/G/N 2.4GHZ - VELOCIDADES WIRELESS: 450 MBPS (2.4GHZ); 867MBPS (5GHZ) - FREQUÊNCIA: REDE PARA CONVIDADOS 2.4GHZ REDE PARA CONVIDADOS 5GHZ - POTÊNCIA DE TRANSMISSÃO: MÁX DE 13.5DBM (2.4GHZ) MÁX. 17DBM (5GHZ) - MODOS WIRELESS: ROTEADOR WIRELESS WDS (FOUR ADDRESS) WDS (AP+APC) - SEGURANÇA WIRELESS: WEP WPA/WPA2 WPA-PSK/WPA2-PSK.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 324,75	Valor Total: 1.299,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: HP	Modelo: LASER M404DW
Descrição: IMPRESSORAS LASER - Especificação: TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: LASER ELETROFOTOGRAFICO - CAPACIDADE DE SAÍDA DO PAPEL: 50FOLHAS - VELOCIDADE MÁXIMA EM PRETO (PPM): 21 PPM - RESOLUÇÃO (MÁXIMA) EM DPI: ATÉ 2400 X 600 DPI - DUPLEX: MANUAL - CAPACIDADE DE BANDEJA DE PAPEL: 150 FOLHAS -SUPRIMENTOS: CARTUCHO DE TONER PRETO COM RENDIMENTO APROXIMADO DE 1.000 PÁGINAS - MEMÓRIA PADRÃO: 1MB - VOLTAGEM 110-220V - TIPOS DE PAPEL: PAPEL NORMAL, FINO E RECICLADO - TAMANHOS DO PAPEL: A4, A5, CARTA E OFÍCIO - SISTEMAS OPERACIONAIS COMPATÍVEIS: WINDOWS 7/8/10 - CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 01 IMPRESSORA LASER, 02 TONERS PRETO, 01 CD DE INSTALAÇÃO, 01 CABO DE FORÇA. 01 CABO USB PARA IMPRESSORA AM/BM.			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 728,46	Valor Total: 19.668,42	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**

Item: 8	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: L3150
Descrição: MULTIFUNCIONAL, TANQUE DE TINTA, COLORIDA, BIVOLT - Especificação: VOLTAGEM: BIVOLT 110 A 220V - TANQUE DE TINTA - CABO USB INCLUSO - RECURSO DE DIGITALIZAÇÃO - RECURSOS DE CÓPIA - IMPRESSÃO SEM FIO - IMPRESSÃO COLORIDA.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.125,70	Valor Total: 13.508,40	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: L3150
Descrição: MULTIFUNCIONAL, COLORIDA, TANQUE DE TINTA, DUPLEX, AD (ALIMENTADOR AUTOMÁTICO) - Especificação: IMPRESSÃO: COLORIDA - FUNÇÃO: IMPRESSÃO, CÓPIA, SCANNER E WIFI - IMPRESSÃO FRENTE E VERSO (DUPLEX): SIM - CÓPIA FRENTE E VERSO: SIM - VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: MÁXIMA EM PRETO 33PPM E EM CORES 20PPM - TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: JATO DE TINTA - TAMANHO IMPRESSÃO: A4 - CAPACIDADE BANDEJA DE ENTRADA: 250 FOLHAS DE PAPEL NORMAL - CAPACIDADE BANDEJA DE SAÍDA: 30 FOLHAS - CAPACIDADE ALIMENTADOR AUTOMÁTICO (ADF): 30 FOLHAS - TAMANHO DE PAPEL: A4 210 X 297 MM, A6 105 X 148 MM - CONECTIVIDADE: USB; WIRELESS 802.11 B/G/N5; WI-FI DIRECT, ETHERNET (10/100 MBPS) - KIT INICIAL DE SUPRIMENTOS: SIM - EXPOSIÇÃO DO SCANNER: A4 - TAMANHO MÁXIMO PARA DIGITALIZAÇÃO: OFÍCIO (VIA ADF) - ITENS INCLUSOS: CABO DE ALIMENTAÇÃO, CARTUCHO AMARELO, CARTUCHO CIANO, CARTUCHO MAGENTA, CARTUCHO PRETO, CD DE INSTALAÇÃO C/ MANUAL - ALIMENTAÇÃO: BIVOLT (110/220V) - SISTEMAS OPERACIONAIS COMPATÍVEIS: WINDOWS 7, WINDOWS 8 E WINDOWS 10.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 2.168,55	Valor Total: 15.179,85	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: M10
Descrição: TABLET ANDROID - MEMÓRIA RAM 2GB - ARMAZENAMENTO 32GB - Especificação: PROCESSADOR COM NO MÍNIMO QUATRO NÚCLEOS - MEMÓRIA RAM, MÍNIMO DE 2GB (DOIS GIGABYTE) - TELA LCD OU OLED, COM TAMANHO MÍNIMO DE 08 E MÁXIMO DE 10.1 POLEGADAS, MULTITOQUE DE NO MÍNIMO 5 PONTOS (CAPACITIVA); RESOLUÇÃO MÍNIMA: 1280X800 - ARMAZENAMENTO CAPACIDADE MÍNIMA DE 32GB DE ARMAZENAMENTO INTERNO - CONECTIVIDADE: WI-FI PADRÃO IEEE 802.11 B/G/N, INTEGRADO (INTERNO); MODEM INTERNO COM SUPORTE A REDE 3G, HABILITADO PARA FUNCIONAMENTO NAS FREQUÊNCIAS DO SISTEMA BRASILEIRO, DESBLOQUEADO PARA TODAS AS OPERADORAS; BLUETOOTH VERSÃO 4.0 OU SUPERIOR, INTEGRADO (INTERNO); INTERFACES: MICROFONE E ALTO-FALANTE INTEGRADOS AO GABINETE; SAÍDA PARA FONE DE OUVIDOS PARA CONECTOR PADRÃO P2 DE 3,5MM E COM 03 (TRÊS) PONTOS DE CONTATO; PORTA MICRO-USB PADRÃO 2.0 OU PORTA USB; CÂMERA FRONTAL E TRASEIRA - BATERIA: 5100 MA/H OU SUPERIOR - SISTEMA OPERACIONAL: ANDROID 9.0 PORTUGUÊS OU VERSÃO SUPERIOR EM PORTUGUÊS.			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 952,21	Valor Total: 50.467,13	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: LENOVO	Modelo: I5,8GB,240GB,15,6"
Descrição: NOTEBOOK I5, 8GB, 240GB SSD - Especificação: PROCESSADOR INTEL CORE I5, 7ª GERAÇÃO, OU SUPERIOR - ARMAZENAMENTO TIPO SSD 240GB OU SUPERIOR, INTERFACE: 2.5" SATA - MEMORIA RAM: 8GB (2X4GB) - TIPO: DDR4 - TELA: TAMANHO DA TELA 15,6" OU SUPERIOR - CONEXÕES: CONEXÃO SEM FIO (WIRELESS) 802.11AC, ENTRADAS E SAÍDAS: ÁUDIO; ETHERNET (RJ-45); HDMI; USB 3.0; USB 2.0 - TECLADO: PORTUGUES-BR, COM TECLADO NUMÉRICO INTEGRADO, PADRÃO ABNT2 - TOUCHPAD: COM SUPORTE À FUNÇÃO MULTITOQUES - TENSÃO/VOLTAGEM: BIVOLT - SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 10 (64 BITS).			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 4.015,03	Valor Total: 16.060,12	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: I5,8GB,240GB,300MBPS
Descrição: COMPUTADOR I5, 8GB, 240GB SSD - Especificação: PROCESSADOR INTEL CORE I5, 7ª GERAÇÃO, OU SUPERIOR - MEMORIA 8GB (2X4GB), TIPO DDR4 - ARMAZENAMENTO TIPO SSD, CAPACIDADE 240GB (1X240GB), INTERFACE 2.5" SATA - CONECTIVIDADE: REDE: GIGABIT ETHERNET, WIRELESS PCI EXPRESS, BANDA DUPLA N300 300MBPS - FONTE: POTENCIA 350W, VOLTAGEM BIVOLT - SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 10 PROFESSIONAL (64 BITS).			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.574,95	Valor Total: 10.724,85	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: AOC	Modelo: E2270SWN
Descrição: MONITOR LED 21.5' WIDESCREEN, VGA/HDMI - Especificação: FREQUENCIA: 75HZ - TIPO DE PAINEL: LED - TAMANHO DO PAINEL: 21.5" (OU SUPERIOR) WIDESCREEN - ENTRADAS: HDMI, VGA - COMPATIBILIDADE: WINDOWS, LINUX - RESOLUÇÃO: 1920 X 1080 (FULL HD) - CONTROLES MANUAIS - FONTE: INTERNA, BIVOLT 110/220V.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 788,98	Valor Total: 3.944,90	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: TP-LINK	Modelo: AC1200
Descrição: REDE MESH GIGABIT, WIFI AC1200 MBPS, DUAL BAND 2.4GHZ COM 3 ROTEADORES - Especificação: ANTENAS INTERNAS DUAL BAND, PORTA LAN GIGABIT (10/100/1000 MBPS CADA), PORTA WAN GIGABIT (10/100/1000 MBPS) - BOTÕES: RESET - FUNÇÕES WIRELESS: MODO ROTEADOR WI-FI/ PONTO DE ACESSO (AP), TECNOLOGIA MU-MIMO - SERVIDOR DHCP - REDIRECIONAMENTO DE PORTAS - FIREWALL: SPI FIREWALL - REDE PARA CONVIVADOS (2.4GHZ, 5GHZ) - TIPO DE WAN: IP DINAMICO/ IP ESTATICO/ PPPOE/ L2TP/PPTP - COMPATÍVEL COM O PROTOCOLO IPV6 - COMPATÍVEL COM OS PADRÕES IEEE 802.11A/B/G/N/AC - FREQUENCIA: 2.4GHZ/5GHZ - SEGURANÇA: WPA-PSK/WPA2-PSK - TAXA DE TRANSMISSÃO: ATÉ 300MBPS (2.4GHZ); ATÉ 867MBPS (5GHZ) - ITENS INCLUSOS: 06 ROTEADORES MESH, 03 FONTES DE ENERGIA, CABO ETHERNET.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 788,97	Valor Total: 2.366,91	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Item: 15 Unidade: UND Marca: HP Modelo: M137FNW 4ZB84A
Descrição: MULTIFUNCIONAL, LASER, DUPLEX, ADF (ALIMENTADOR AUTOMATICO), WIFI E ETHERNET - Especificação: FUNÇÕES MULTITAREFA SUPOSTADA: IMPRESSÃO, COPIA, DIGITALIZAÇÃO - VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: - A4: ATÉ 38 PPM - PRETO - SAÍDA DA PRIMEIRA PÁGINA: EM ATÉ 6,3 SEGUNDOS PRETO - DUPLEX PRINT SPEED A4: ATÉ 31 IPM - TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: - LASER - NUMERO DOS CARTUCHOS DE IMPRESSÃO: - 1 (PRETO) - TIPO DE DIGITALIZAÇÃO/TECNOLOGIA: - BASE PLANA, ALIMENTADOR AUTOMATICO DE DOCUMENTOS/SENSOR DE IMAGEM POR CONTATO - RESOLUÇÃO DA DIGITALIZAÇÃO: - HARDWARE: ATÉ 1200 X 1200 DPI-OTICA: ATÉ 1200 X 1200 DPI - MODOS DE ENTRADA PARA DIGITALIZAÇÃO: TAMANHO DA DIGITALIZAÇÃO: - ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS: 216 X 356MM - VELOCIDADE DE DIGITALIZAÇÃO: - DUPLEX: ATÉ 46 IPM (PRETO E BRANCO), ATÉ 34 IPM (CORES) - VELOCIDADE DE CÓPIA PRETO (A4): - ATÉ 38 COM - RESOLUÇÃO DE CÓPIA: - PRETO: ATÉ 600 X 600 DPI (TEXTOS E GRÁFICOS) - CONECTIVIDADE PADRÃO: - 1 X USB DE ALTA VELOCIDADE 2.0 - 1 X HOST USB TRASEIRO - REDE GIGABIT ETHERNET LAN 10/100/1000 BASE-T - RADIO WI-FI 802.11B/G/N/2,4/5 GHZ CICLO DE TRABALHO: - VOLUME MENSAL DE PÁGINAS 4000 - TIPOS DE SUPORTES DE IMPRESSÃO COMPORTADOS: - PAPEL (COMUM, ECOEFFICIENT, LEVE, PESADO, SULFITE, COLORIDO, TIMBRADO, PRÉ-IMPRESSO, PRÉ-PERFURADO, RECICLADO, ÁSPERO), ENVELOPES, ETIQUETAS MANUSEAMENTO DE PAPEL: - BANDEJAS DE ENTRADA PARA 250 FOLHAS OU SUPERIOR - ALIMENTADOR AUTOMATICO DE DOCUMENTOS (ADF) PARA 50 FOLHAS - BANDEJA DE SAÍDA PARA 150 FOLHAS - OPÇÕES DE FRENTE E VERSO: AUTOMATICO (PADRÃO) - CAPACIDADE DO ALIMENTADOR AUTOMATICO DE DOCUMENTOS: PADRÃO (50 FOLHAS) - FONTES DE ALIMENTAÇÃO: - FONTE DE ALIMENTAÇÃO INTERNA (INTEGRADA) - REQUISITOS DE ENERGIA: TENSÃO DE ENTRADA DE 110 VOLTS: 110 A 127 VCA (+/-2 HZ) - OU 220 VOLTS: 220 A 240 VCA (+/-10%), 50/60 HZ (+/-2 HZ) - CARTUCHO DE TONER PRETO COM RENDIMENTO MINIMO DE 3.000 PAGINAS.

Quantidade: 4 Valor Unit.: 2.584,91 Valor Total: 10.339,64

Item: 16 Unidade: UND Marca: LENOVO Modelo: I3,8GB,240GB
Descrição: NOTEBOOK I3, 8GB, 240GB, SSD - Especificação: PROCESSADOR: INTEL CORE I3, 7ª GERAÇÃO, OU SUPERIOR - ARMAZENAMENTO TIPO SSD 240GB OU SUPERIOR, INTERFACE: 2.5" SATA - MEMÓRIA RAM: 8GB (2X4GB) - TIPO: DDR4 - TELA: TAMANHO DA TELA:15,6" OU SUPERIOR - CONEXÕES: CONEXÃO SEM FIO (WIRELESS) 802.11 AC, ENTRADAS E SAÍDAS: ÁUDIO ETHERNET (RJ-45) HDMI USB 3.0 USB 2.0 - TECLADO: PORTUGUÊS-BR, COM TECLADO NUMÉRICO INTEGRADO, PADRÃO ABNT2 - TOUCHPAD: COM SUPORTE À FUNÇÃO MULTITOQUES - TENSÃO/VOLTAGEM: BIVOLT - SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 10 PROFESSIONAL (64 BITS).

Quantidade: 45 Valor Unit.: 3.623,61 Valor Total: 163.062,45

Item: 17 Unidade: UND Marca: ELGIN Modelo: EL250
Descrição: LEITOR DE CODIGO DE BARRAS - Especificação: (LASER MANUAL + SUPORTE) - DIMENSÕES: 15,2CM A X 6,3CM P X 8,4CM; PESO: 146G SEM O CABO; TENSÃO: 5 VOLTS; TIPO DE LEITOR: BIDIRECIONAL; CAPACIDADE DE DECODIFICAÇÃO: UPC/EAN, CÓDIGO 39 ASCII COMPLETO, CODIGO 39 TRIOPTIC, CODIGO 93, CODABAR, INTERCALADO 2 DE 5, CODIGO 128, EAN128, DISCRETO 2 DE 5, MSI PLESSEY, CODE 11, IATA, RSS.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 204,14 Valor Total: 204,14

Item: 18 Unidade: UND Marca: SEAGATE Modelo: STEA100040
Descrição: HD EXTERNO PORTATIL, USB 3.0 1TB - Especificação: CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO: 1TB - CONEXÕES: USB 3.0 - COMPATIBILIDADE COM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS XP SP3, WINDOWS 7, WINDIWS 8 OU SUPERIOR.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 405,86 Valor Total: 1.217,58

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	001	33.330.526/0001-99	513.184,87	487.525,33	Sim
2 DX COMPUTADORES LTDA EPP	005	11.182.175/0001-83	513.184,91	508.799,15	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	028	40.219.546/0001-52	513.184,87	508.999,00	Sim
4 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	008	11.093.169/0001-50	513.040,00	513.040,00	Sim
5 WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME	051	07.994.391/0001-56	782.903,96	782.903,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 24/08/2021 09:50:42
EQUIPAMENTO P/ ÁUDIO, VÍDEO E FOTO



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UND	Marca: SAMSUNG	Modelo: A02S
Descrição: SMARTPHONE ANDROID - MEMORIA: 3GB, ARMAZENTO: 32GB - Especificação: PROCESSADOR COM OITO NÚCLEOS (OCTA CORE) - MEMORIA RAM, MINIMO DE 3 GB - TELA COM TAMANHO MINIMO DE 5.5" (CINCO PONTO CINCO) POLEGADAS, MULTITOQUE, RESOLUÇÃO MINIMA 1080X720 - ARMAZENAMENTO: CAPACIDADE MINIMA DE 32 GB (TRINTA E DOIS) DE ARMAZENAMENTO INTERNO - CONECTIVIDADE: WI-FI PADRÃO IEEE 802.11 B/G/N, MODEM INTERNO COM SUPORTE A REDES 3G, HABILITADO PARA FUNCIONAMENTO NAS FREQUENCIAS DO SISTEMA BRASILEIRO, DESBLOQUEADO PARA TODAS AS OPERADORAS; BLUETOOTH VERSÃO 4.0 OU SUPERIOR - INTERFACES: MICROFONE E ALTO FALANTE INTEGRADOS AO GABINETE, SAIDA PARA FONE DE OUVIDOS PARA CONECTOR PADRÃO P2 DE 3,5MM, PORTA PADRÃO USB-C - CAMERA FRONTAL E TRASEIRA - BATERIA: CAPACIDADE MINIMA DE 3500 MA/H - SISTEMA OPERACIONAL: ANDROID 9.0 PORTUGUES OU VERSÃO SUPERIOR EM PORTUGUES.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 848,97	Valor Total: 13.583,52	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: BENQ	Modelo: Ms550
Descrição: PROJETOR 3300 LUMENS, VGA E HDMI (DATASHOW) - Especificação: METODO DE PROJEÇÃO: MATRIZ ATIVA TFT DE POLISSILICIO - NUMERO DE PIXEL: 480.000 PIXELS (800X600)X3 - BRILHO EM CORES - SAIDA DE LUZ COLORIDA: 3300 LUMENS OU SUPERIOR - BRILHO EM BRANCO - SAIDA DE LUZ BRANCA: 3300 LUMENS OU SUPERIOR - RAZÃO DE ASPECTO: 4:3 - RESOLUÇÃO NATIVA: SVGA - TIPO DE LÂMPADA: 210 W UHE - DURAÇÃO DA LAMPADA: 10.000 HORAS (NORMAL)/6.000 HORAS (NORMAL) - RAZÃO DE CONTRASTE: ATÉ 15.000:1 - REPRODUÇÃO DE COR: ATÉ 1 BILHÃO DE CORES - ALTO-FALANTE: 2 W - CONECTIVIDADE PADRÃO: - ENTRADA DE COMPUTADOR: VGA: X 1-HDMI: X 1 - ENERGIA: - VOLTAGEM DO SUPRIMENTO DE ENERGIA: 100-240V - FREQUENCIA NOMINAL: 50/60 HZ - CONSUMO DE ENERGIA: NORMAL: 296W, ECO: 211W, STAND-BY: 2W, ENERGY SAVING: 0.2W.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.075,43	Valor Total: 30.754,30	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: SP395
Descrição: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA PORTATIL, COM BLUETOOTH, ENTRADA USB, MICROFONE (P10) - Especificação: ALTO-FALANTE, ENTRADA DE AUDIO, ENTRADA USB, ENTRADA PARA MICROFONE E/OU GUITARRA, LEITOR DE CARTÃO, FONTE DE ALIMENTAÇÃO: CARREGADOR BIVOLT.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 523,90	Valor Total: 2.619,50	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: MXT	Modelo: M-58
Descrição: MICROFONE COM FIO, CABO P10 5 METROS - Especificação: MICROFONE VOCAL COM CHAVE LIGA/DESLIGA; FREQUENCIA 50 - 15.000HZ; IMPEDÂNCIA 600 OHMS; SENSIBILIDADE - 52 DBV/A 1KHZ 1 PA=94 DB SPL; CABO XLR/P10; 5 METROS MICROFONE PROFISSIONAL VOCAL COM FIO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 157,30	Valor Total: 786,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	009	33.330.526/0001-99	47.751,92	47.743,82	Sim
DX COMPUTADORES LTDA EPP	014	11.182.175/0001-83	47.751,92	47.743,85	Sim
SMARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	011	11.093.169/0001-50	47.744,00	47.744,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 24/08/2021 09:50:42
MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS ENERGÉTICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UND	Marca: SMS	Modelo: NET4+
Descrição: NOBREAK 1500VA BIVOLT. - Especificação: ENTRADA: BIVOLT AUTOMÁTICO - SAÍDA: 115V - NOBREAK INTERATIVO COM REGULAÇÃO ON-LINE - ESTABILIZADOR INTERNO COM 4 ESTÁGIOS DE REGULAÇÃO - FILTRO DE LINHA INTERNO - PORTA FUSÍVEL EXTERNO COM UNIDADE RESERVA - TOMADAS DE SAÍDA NBR 14136: 5 OU MAIS TOMADAS - DC START - ALARME AUDIOVISUAL PARA QUEDA DE REDE, SUBTENSÃO, FIM DO TEMPO DE AUTONOMIA, FINAL DE VIDA ÚTIL DA BATERIA, SOBRETENSÃO, POTÊNCIA EXCEDIDA E SOBRE TEMPERATURA - PROTEÇÕES: QUEDA DE REDE (BLACKOUT), RUÍDO DE REDE ELÉTRICA, SOBRETENSÃO DE REDE ELÉTRICA, SUBTENSÃO DE REDE ELÉTRICA, SURTOS DE TENSÃO NA REDE, CORREÇÃO DE VARIAÇÃO DA REDE ELÉTRICA POR DEGRAU."			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 903,15	Valor Total: 59.607,90	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Item: 24 Unidade: UND Marca: SMS Modelo: Progressive III
Descrição: NOBREAK 1000VA BIVOLT - Especificação: ENTRADA BIVOLT AUTOMATICO, SAIDA: 115V - NOBREAK INTERATIVO COM REGULAÇÃO ON-LINE - ESTABILIZADOR INTERNO COM 4 ESTAGIOS DE REGULAÇÃO - FILTRO DE LINHA INTERNO - PORTA FUSIVEL EXTERNO COM UNIDADE RESERVA - TOMADAS DE SAIDA NBR 14136:4 OU MAIS TOMADAS - DC START ALARME AUDIOVISUAL PARA QUEDA DE REDE, SUBTENSÃO, FIM DO TEMPO DE AUTONOMIA, FINAL DE VIDA ÚTIL DA BATERIA, SOBRETENSÃO, POTENCIA EXCEDIDA E SOBRE TEMPERATURA - PROTEÇÕES: QUEDA DE REDE (BLACKOUT), RUÍDO DE REDE ELETRICA, SOBRETENSÃO DE REDE ELETRICA, SUBTENSÃO DE REDE ELETRICA, SURTOS DE TENSÃO NA REDE, CORREÇÃO DE VARIAÇÃO DA REDE ELETRICA POR DEGRAU.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 627,36 Valor Total: 1.882,08

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	059	33.330.526/0001-99	63.633,30	61.489,98	Sim
2 IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA	044	20.081.724/0001-14	63.591,00	61.490,00	Sim
3 DX COMPUTADORES LTDA EPP	074	11.182.175/0001-83	63.633,30	63.589,05	Sim
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	005	11.093.169/0001-50	63.591,00	63.590,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 24/08/2021 09:50:42
MOBILIÁRIO EM GERAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25 Unidade: UND Marca: CWB METAL Modelo: MINI RACK
Descrição: MINI RACK DE PAREDE 19 POLEGADAS - Especificação: TAMANHO SU - PADRÃO 19 POLEGADAS OU SUPERIOR - DIMENSÃO EXTERNAS (LxAxP): 550x228,5x570mm - PORTA: ACRILICO E FECHO COM CHAVE - COR: PRETO - ABERTURAR PARA CABOS: DESTACÁVEL.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 665,99 Valor Total: 1.331,98

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	004	33.330.526/0001-99	1.333,26	1.331,98	Sim
2 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	016	11.093.169/0001-50	1.332,00	1.332,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 24/08/2021 09:50:42
OUTROS MATERIAIS PERMANENTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26 Unidade: UND Marca: FORTREK Modelo: TCF101
Descrição: TESTADOR DE CABO RJ45 - Especificação: VERIFICA CADA UM DOS CONDUTORES DO CONECTOR RJ DO CABO DE REDE - O TESTADOR É COMPOSTO DE 2 PARTES QUE SERÃO UTILIZADAS SIMULTANEAMENTE EM CADA UMA DAS EXTREMIDADES DO CABO DE REDE.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 39,94 Valor Total: 39,94



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Item: 27	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: ALICATE
Descrição: ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL - Especificação: MEDE RESITENCIA DIODOS, TESTE DE CONTINUIDADE AUDÍVEL.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 151,23	Valor Total: 151,23	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: YAXUN	Modelo: 881D
Descrição: ESTAÇÃO BANCADA SOLDA AR 220V + DIGITAL DISPLAY - Especificação: SOPRADOR DE AR QUENTE: - TEMPERATURA DO AR QUENTE: 100°C A 450°C; POTENCIA DE CONSUMO: 550W; - FLUXO DE AR: 0,3?120L/MIN AJUSTAVEL; - POTENCIA DA BOMBA: 45W; ESD SAFE (PROTEÇÃO ANTIESTATICA);-3 BOCAIS DE DIFERENTES TAMANHOS: 5,0-7,0-10,0MM. FERRO DE SOLDA: -TEMPERATURA DO SOLDADOR: 200°C?480°C; - POTENCIA DE CONSUMO: 50W; - TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO 24V; - ESD SAFE (PROTEÇÃO ANTIESTATICA); -1 SUPORTE PARA O FERRO DE SOLDA COM ESPONJA VEGETAL.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 611,03	Valor Total: 611,03	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: MAKITA	Modelo: UB1103
Descrição: SOPRADOR ASPIRADOR ELETRICO 600W, 220V - Especificação: 220V - POTENCIA: 600W - APLICAÇÃO: MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE COMPUTADORES E NOTEBOOKS - ROTAÇÕES: 13.000 RPM - FLUXO DE AR: 2,3 M3/MIN - TRAVA NO BOTÃO GATILHO LIGA/DESLIGA: SIM (LIGADO).			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 439,00	Valor Total: 439,00	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: BOTAFOGO	Modelo: ESCADA
Descrição: ESCADA MULTIFUNCIONAL - Especificação: ESCADA ARTICULADA - EM ALUMINIO - ALTURA EM MODO ESTENDIDA 4.40M OU SUPERIOR.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 564,79	Valor Total: 564,79	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	044	33.330.526/0001-99	1.808,65	1.805,99	Sim
2 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	080	11.093.169/0001-50	1.806,00	1.806,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: JOÃO URÂNIO NOGUEIRA FERREIRA